
Id: KSPSSUQVTWCGRXNLWUNWLHMJF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIII/61/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 
U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 roku, nr 149, poz. 887), Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej w Pierzchnicy  uchwalonego  uchwałą Nr XIV/78/03 
z dnia 30 grudnia 2003r. zmieniony uchwałami; Nr XVIII/27/04 z dnia 16 maja 2004r , Nr XXXI/61/05 z dnia 30 
października 2005r. i Nr VI/6/2011 z dnia 28 lutego 2011r. po § 5c dodaje się § 5d w brzmieniu: 

„5d.  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  realizuje  zadania  wynikające  z ustawy  z dnia  9 czerwca  2011 
roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


